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Bluetooth Car Kit CKO3

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Gwarancja

Czas rozmoéw (maks.)
Zasieg

Bluetooth specyfikacja
Technologie (stuchawki)
Kontrola dzwieku
Ztacza

Wymiary

Kolor (wyliczeniowy)

22,00 zt

17,88 zt
ATIBXBAU0000002
IFBTCKO3
5901443051381
24 mc.

8

10

3.0 +EDR

Brak

Regulacja gtosnosci
1 x USB
13x5x1,5cm

Czarny

Wysokiej jakosci zestaw gtosnoméwiacy wykorzystujacy technologie Bluetooth. Pozwala na wykonywanie oraz odbieranie
potaczen bez odrywania rak od kierownicy w trakcie podrézy samochodem. iBOX CKO3 umozliwia sparowanie dwdch urzgdzen
jednoczesnie, dzieki czemu nie musisz przyktadowo wybiera¢ czy chcesz uzywac telefonu stuzbowego, czy prywatnego.
Magnetyczny klips mocujacy utatwia szybki montaz i demontaz urzadzenia, np. gdy opuszczamy samochéd.
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